Optivision –
pokrokové svietidlo
OptiVision MVP507
Optivision je asymetrické svietidlo, ktoré kombinuje kompaktné rozmery s veľmi
vysokou účinnosťou. Dostupné je vo verziách s úzkym, stredným a širokým
vyžarovaním svetla, zabraňuje vyžarovaniu nežiadúceho svetla smerom hore a
obmedzuje oslnenie. Optivision môže byť osadený halogenidovými výbojkami s
dobrým podaním farieb alebo vysokotlakovými sodíkovými výbojkami pre úspornú

956 denné svetlo MHN-LA 1000 W Široký lúč
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč. index
podania
farieb
15196000 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
WB SI
4200 K >80
15197700 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
MB SI
4200 K >80
15198400 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
NB SI
4200 K >80
15201100 MVP507 HPI-T1000W WB - -
15203500 MVP507 MHN-LA2000W 400V WB
SI
- -
15204200 MVP507 MHN-LA2000W 400V MB
SI
- -
15205900 MVP507 MHN-LA2000W 400V NB SI - -
15207300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
WB SI
5600 K >90
15208000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
MB SI
5600 K >90
15209700 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
NB SI
5600 K >90
54628500 MVP507 SON-TP600W K WB SI 2000 K 25
54629200 MVP507 SON-T1000W K WB SI 2000 K 25
54630800 MVP507 MHN-LA1000W/842 230V
WB SI
4200 K >80
54631500 MVP507 SON-T600W WB SI - -
54632200 MVP507 SON-T1000W WB SI - -
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč. index
podania
farieb
54633900 MVP507 MHN-LA1000W 230V WB SI - -
29134600 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
NB SI
4000 K >70
29135300 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
MB SI
4000 K >70
29136000 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
WB SI
4000 K >70
29150600 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V
MB SI
4000 K >70
29251000 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V
WB SI
4000 K >70
29577100 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
WB SI SL
4200 K >80
29578800 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
MB SI SL
4200 K >80
29579500 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V
NB SI SL
4200 K >80
29712600 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
WB SI SL
5600 K >90
29713300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
MB SI SL
5600 K >90
29714000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V
NB SI SL
5600 K >90
OptiVision MVP507
4Product family leaflet, 2023, Január 25 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč. index
podania
farieb
29715700 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
NB SI SL
4000 K >70
29716400 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
MB SI SL
4000 K >70
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč. index
podania
farieb
29717100 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V
WB SI SL
4000 K >70
42131300 MVP507 MHN-LA1000W/956 WB SI 5600 K >95
OptiVision MVP507
© 2023 Signify Holding Všetky práva vyhradené. Spoločnosť Signify neposkytuje žiadnu záruku týkajúcu sa presnosti
alebo úplnosti uvedených informácií a nezodpovedá za žiadny krok vyplývajúci zo spoľahnutia sa na tieto informácie.
Informácie uvedené v tomto dokumente nie sú zamýšľané ako komerčná ponuka a netvoria súčasť žiadnej cenovej